
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 8 czerwca 2020 w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego dla gminy Łochów do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku z dnia 
31 lipca 2019 roku (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 47/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Gminnego 
Biura Spisowego dla gminy Łochów do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku § 
2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Łochowie: Bożena Warzycha – Koordynator Gminny,  Barbara Krysik – Członek,  Adam Pigul – 
Członek.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: E519C21F-1058-458A-A54A-7E92F2F47624. Podpisany Strona 1




